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Obchody 98. rocznicy Odzyskania Niepodległości
z krakowskim Oddziałem IPN - 4-12 listopada
2016
Pracownicy Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie
zapraszają na okolicznościowe spotkania, wykłady, warsztaty,
gry związane z obchodami 98. rocznicy Odzyskania
Niepodległości.

4 listopada

wykład otwarty dr. Macieja Korkucia z okazji 11 Listopada „Pamięć narodowa”,
sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej”, 4.11.2016 (ok.
100 osób);

lekcje „Na drodze do niepodległości” dla uczniów Publicznego Salezjańskiego
Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, prowadzone przez dr. Pawła Naleźniaka

8 listopada

warsztaty edukacyjne dla młodzieży klas szóstych w Szkole Podstawowej nr 40 im.
św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Krakowie przy ul. Pszczelnej 13 (godz.
13.00). W ramach warsztatów wykład dr. Marcina Chorązkiego pod tytułem
„Fenomen II Rzeczpospolitej” oraz rywalizacja grup w układaniu puzzli
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edukacyjnych pt. „IV rozbiór Polski”.

szkolenie Rady Pedagogicznej VIII LO w Krakowie na temat: "Jak kształtować
postawy patriotyczne współczesnej młodzieży?" prowadzone przez dr. Macieja
Korkucia

9 listopada

zajęcia w ramach projektu „Historia w Kolorach”, prowadzone przez gr. Marcina
Chorązkiego w przedszkolu nr 41 Sióstr Augustianek w Krakowie, ul. Piekarska 7a
w Krakowie

opowieść-gawęda „Święto Niepodległości i walki o wolność Ojczyzny” z udziałem
dr. Macieja Korkucia dla przedszkolaków i uczniów klasy zerowej – Przedszkole SS.
Urszulanek i Szkoła Podstawowa nr 159 w Krakowie

audycja radiowa „Akt 5 listopada 1916 i jego znaczenie w drodze do
niepodległości” z udziałem prof. Tomasza Gąsowskiego i dr. Macieja Korkucia, w
ramach cyklu „Pamięć Niepodległości” (współpraca IPN z Radiem Kraków)

10 listopada

opowieść-gawęda „Święto Niepodległości i walki o wolność Ojczyzny” z udziałem
dr. Macieja Korkucia dla przedszkolaków i uczniów klasy zerowej – Przedszkole
Samorządowe w Brzeźnicy, ul. A. Gorczyńskiego, Brzeźnica

Udział Roksany Szczypty-Szczęch w komisji konkursowej V Międzyszkolnego
Turnieju Wiedzy o Polsce „Kocham Polskę” organizowanego przez Szkołę
Podstawową nr 2 w Kaszowie, nad którym patronat objął Dyrektor Oddziału IPN w
Krakowie.

11 listopada

wykład otwarty dr. Macieja Korkucia z okazji Święta Niepodległości w kościele
parafialnym w Bulowicach

12 listopada

organizacja rozgrywek historycznych gier planszowych IPN w ramach V edycji
„Urodzin Rzeczypospolitej”, wydarzenia organizowanego przez Centrum Kultury
Ruczaj; ponadto IPN jest fundatorem nagród książkowych i gier dla laureatów
konkursu „Wielkie bitwy i wielcy wodzowie w powieściach Henryka Sienkiewicza”,
którego finał będzie miał miejsce podczas obchodów.

 


